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Roodweg 8
6285 AA EPEN

Lage Mierde, 20 november 2024

Referentie:
Betreft:  Financieel verslag 2023

Geacht bestuur,

1.1 Opdracht

Hiermede brengen wij u verslag uit van onze werkzaamheden omtrent de financiéle informatie 2023 van uw
stichting.
De financiéle informatie is opgesteld op basis van de door het bestuur van de stichting verstrekte gegevens.

Wij vertrouwen hiermee aan uw opdracht te hebben voldaan. Tot het geven van nadere toelichting zijn wij
gaarne bereid.

Hoogachtend,
Gerre[(ens Agcountants
// - /// -

s
Ing’ J.E.H. Gerrekens
Accountant-Administratieconsulent
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1.2 Algemeen

Oprichting

Blijkens de akte d.d. 10 september 2021 werd de besloten Stichting Epen Bronnenland per genoemde datum
opgericht.

De stichting is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder dossiernummer 84125225.

Doelstelling

De doelstelling van Stichting Epen Bronnenland wordt in artikel 2 van de statuten als volgt omschreven:

- zorg te dragen voor het behoud en onderhoud, de vernieuwing en uitbreiding van de fysieke en digitale
voorzieningen en belevingselementen die langs de wandelroutes en in de omgeving van het dorp Epen, haar
bossen en haar bronnen en beken gerealiseerd zijn of zullen worden. De stichting zal zorg dragen voor het
verwerven van financiéle en materiéle middelen en subsidies voor de instandhouding en zal de uit te voeren
werkzaamheden organiseren en coérdineren. De stichting zal haar werkzaamheden geheel in dienst stellen
van het algemeen belang en heeft geen winstoogmerk. De stichting zal geheel volgens de ANBI voorwaarden
haar werk verrichten.

Bestuur

De directie wordt gevoerd door:
- J.G.H.M. Burgers

- E.H.M. Vanderheijden

- P.G.A. Sponck

- E.M.J.H. Loo

- E. Franssen

1.3 Resultaatvergelijking

Ter analyse van het resultaat van de onderneming verstrekken wij u de onderstaande opstelling, welke is
gebaseerd op de winst- en verliesrekening.

2023 2022
€ % € %
Netto-omzet 13.242 100,0% 2.615 100,0%
Inkoopwaarde van de omzet 14.021 105,9% - 0,0%
Bruto bedrijfsresultaat =779 -5,9% 2.615 100,0%
Exploitatiekosten 47 0,4% - 0,0%
Verkoopkosten 63 0,5% 45 1,7%
Algemene kosten 252 1,9% - 0,0%
Som der kosten 362 2,8% 45 1,7%
Bedrijfsresultaat -1.141 -8,7% 2.570 98,3%
Rentelasten en soortgelijke kosten -176 -1,3% -29 -1,1%
Som der financiéle baten en lasten -176 -1,3% -29 -1,1%
Resultaat -1.317 -10,0% 2.541 97,2%
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2.1 Balans per 31 december 2023

(Na resultaatbestemming)

ACTIVA
Vlottende activa
Vorderingen

Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Liquide middelen

Totaal activazijde

(1]

(2]

31 december 2023

GERREKENS

ACCOUNTANTS EN CONSULTANTS

31 december 2022

€
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€

1.217

1.223

€ €

3.028

3.028
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2.1 Balans per 31 december 2023

(Na resultaatbestemming)

PASSIVA

Eigen vermogen
Kapitaal

Kortlopende schulden
Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Totaal passivazijde

31 december 2023
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31 december 2022

€ €
(3]
1.224
1.224

[4]

Pagina -7 -

€ €
2.541
2.541
487
487
3.028
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2.2 Winst- en verliesrekening over 2023

2023 2022
€ € € €
Netto-omzet [5] 13.242 2615
Inkoopwaarde van de omzet [6] 14.021 -
Bruto bedrijfsresultaat -779 2615
Exploitatiekosten [7] 47 -
Verkoopkosten [8] 63 45
Algemene kosten [9] 252 -
Som der kosten 362 45
Bedrijfsresultaat -1.141 2.570
Rentelasten en soortgelijke kosten [10] -176 -29
Som der financiéle baten en lasten -176 -29
Resultaat -1.317 2.541
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2.3 Toelichting op de balans
ACTIVA

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen [1]

Belastingen en premies sociale verzekeringen
Omzetbelasting

Omzetbelasting
Omzetbelasting laatste periode

Liquide middelen [2]
Rabobank 0318.4921.80
Kas
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31-12-2023 31-12-2022
€ €
6 -
6 -
629 3.028
588 -
1.217 3.028
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2.3 Toelichting op de balans
PASSIVA

EIGEN VERMOGEN [3]

Kapitaal
Kapitaal
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Voor een gedetailleerd overzicht van het kapitaal verwijzen wij u naar de bijlagen.

KORTLOPENDE SCHULDEN [4]

Belastingen en premies sociale verzekeringen

Omzetbelasting

Omzetbelasting
Omzetbelasting laatste periode
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2023 2022
€ €
1.224 2.541
-1 487
-1 487
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2.4 Toelichting op de winst- en verliesrekening

Netto-omzet [5]

Omzet laag

Verkoop APA wijn

Verkoop wandelboekjes
Donaties Epen Bronnenland
Opbrengst kerst in het Geuldal
Ontvangen statiegeld

Inkoopwaarde van de omzet [6]
Inkopen kerst in het Geuldal

Donaties bijdrage projecten Bronnenland
Inkopen APA wijn

Exploitatie- en machinekosten [7]
Kleine aanschaffingen
Vaste lasten machines en inventaris

Verkoopkosten [8]
Provisie

Algemene kosten [9]
Acc.-en administratiekosten

Financiéle baten en lasten

Rentelasten en soortgelijke kosten [10]
Rente en kosten banken

Epen, 20 november 2024

Stichting Epen Bronnenland

J.G.H.M. Burgers

P.G.A. Sponck

E.M.J.H. Loo

2023
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2022

190
2.142
2.542
5.450

751
2.167

1.890
475
250

13.242

2.615

256
12.000
1.765

14.021

43

47

63

45

252

176

29

E.H.M. Vanderheijden

E. Franssen
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3. BIULAGEN



3.1 Specificatie kapitaal
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2023 2022
€ € € €
Kapitaal
Stand per 1 januari 2.541 -
Resultaat -1.317 2.541
Kapitaal per 31 december 1.224 2.541
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